HOTEL RESTAURANT BARREY
FAMILLE MARCHAND - BOILLON

LES ENTREES FROIDES

Assiette de Jambon de Pays
Assiette de Jambon cru du Pays
Salade verte et tomate

Salade de chévre chaud

Poélée de Gambas fraiches et décortiquées sur son lit de
salade parfumée au vinaigre de framboise

Salade Franc-Comtoise

(Salade verte, tomate, lardons, crolitons, dés de comté)

ENTREE

12,00 €
12,00 €
550 €

10,00 €

14,00 €

10,00 €

PRIX TTC - SERVICE COMPRIS

ASSIETTE
REPAS

13,00 €

16,00 €

13,00 €

LES ENTREES CHAUDES

CEuf poché aux morilles

CroUlte forestiére Petite portion

Cro(te forestiere

Crolte aux morilles "Albert Lebrun" Ppetite portion
Cro(te aux morilles "Albert Lebrun"

Foie gras chaud aux griottines

14,00 €
9,00 €
16,00 €
18,00 €
27,00 €

21,00 €

Slogis



